11) E.

Oú 	'f/À2-'3M 4b'
más,  • 	•

o,

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.211/238
GABINETE DA VEREADORA BIA DE GUGA

INDICACÃO N 2  503, DE 07 DE AGOSTO DE 2017.

A vereadora subscrita, com assento na Bancada do
PMDB, desta Casa de Leis, vem, depois de cumpridas as formalidades
regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO
VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS — Prefeito Municipal de São
Pedro da Aldeia, que viabilize junto a Secretária Competente pela
implantação de uma Unidade de Saúde — Estratégia Saúde da Família
— ESF, para o Bairro Recanto do Sol, neste município.

JUST - IFICATIVA

O pleito em tela visa proporcionar melhores
condições aos moradores, amenizando as dificuldades enfrentadas
por estes, tendo que se locomover até o centro da cidade para poder
ser atendido e ser feita marcações.

Levandô em consideração o alcance social em
vislumbre, ouso transferir a parcela de responsabilidade que é devida
ao Executivo no atendimento à Indicação em epígrafe, certo de que
esse Poder fará o que lhe for possível para dar vida a este. Projeto.

CIENTE
'to da Soube

rAr  ts011°
ENTE

R. S. P. A.

i- 	H O

BEATRIZ suARES GOMES LEITE
(BIA DE GUGA)
- Vereadora -

,onotou do expor!'

do Dia OS?
o

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2017.

Secret,ar 	n r ,P1.),:ki:

E m 	0,1r
jrt,diff -

IDENTE
C. M. S. P A.